
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC:  uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111 Sito internet: www.ustbari.gov.it Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 

Area II  Settore III                                                                               fa fede la data del protocollo 
Coordinatore: Roselli Cataldo 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio decreto prot. n. 15815 del 31/07/2017 relativo alla pubblicazione delle 
graduatorie provinciali  ad esaurimento definitive, relative al personale docente delle scuole 
primarie, infanzia ed educativo per l’a. sc. 2017/2018. 
VISTO il reclamo della docente  Chieppa Lucrezia 19/06/1982 BA prodotto in data 28/06/2017 
con il quale lamenta di  essere inserita nelle graduatorie sostegno primaria anziché sostegno 
infanzia; 
ACCERTATO il diritto della docente; 
 

DISPONE 
 
Per le motivazioni esposte in premessa, la docente Chieppa Lucrezia è inserita in 3^ fascia con 
riserva: 
- Nella graduatoria definitiva di scuola dell’infanzia di sostegno con punti 16 al posto 42/bis, 

L’Ufficio si riserva la possibilità di attuare in autotutela i provvedimenti di rettifica in caso di 
necessità. 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale di quest’Ufficio ed ha valore di notifica 
a tutti gli effetti. 

IL DIRIGENTE 
Giuseppina Lotito 

                                                                                                                                    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0016237.05-08-2017

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.ustbari.gov.it/

		2017-08-05T10:18:05+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




